

Dodatok č. 1 k Rámcovej zmluve o dielo zo dňa 05.11.2019
uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov (ďalej iba „Dodatok“)

na dodanie tovaru
„Výroba stojísk na zberné nádoby komunálneho odpadu“

Článok I.
Zmluvné strany

1. Objednávateľ

Názov: **Technické služby mesta Trebišov**
Sídlo: **Stavebná 2, 075 01 Trebišov**
Zastúpený: **Michal Davala, riaditeľ**
IČO: **00188433**
DIČ: **2020749951**
IČ DPH: **SK 2020749951**
IBAN: **SK82 5600 0000 0042 4136 6001**
(ďalej len „objednávateľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

2. Zhotoviteľ

Názov: **Cirkevná stredná odborná škola sv. Jozafáta**
So sídlom: **Komenského 1963/10 07501 Trebišov,**
Zastúpený: **RNDr. Slavomír Partila, riaditeľ**
IČO: **35555912**
IČ DPH: **SK 2021887131**
DIČ: **2021887131**
IBAN: **SK26 0200 0000 0018 2369 0756**
(ďalej len „zhotoviteľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

Článok II.
Predmet zmluvy

1. Objednávateľ a zhotoviteľ uzatvorili dňa 05.11.2019 Rámcovú zmluvu o dielo na dodanie tovaru „Výroba stojísk na zberné nádoby komunálneho odpadu“ (ďalej iba „Zmluva“).
2. Tento Dodatok sa uzatvára v zmysle ustanovení § 1 ods. 12 písm. d) bod 2. Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). A to vzhľadom na to, že zhotoviteľ je strednou odbornou školou a tovar je zhotovovaný žiakmi strednej odbornej školy v rámci praktického vyučovania. S poukazom na tieto skutočnosti sa na túto zákazku nevzťahuje zákon o verejnom obstarávaní.

Článok III.
Zmeny a doplnky Zmluvy

1. Objednávateľ a zhotoviteľ sa na základe zmenených potrieb objednávateľa dohodli že pôvodnú Zmluvu menia a dopĺňajú takto:
 - a. Text článku IV ods. 1. a 2. Nahrádzajú nasledujúcim znením
 - „1. Zmluvné strany s dohodli, že objednávateľ si bude u zhotoviteľa až do uplynutia času, na ktorý je zmluva uzavretá alebo do vyčerpania finančného limitu uvedeného v ods. 2 tohto článku objednávať prestrešenie stojísk podľa parametrov uvedených v prílohách č 1 až 5, pričom jednotková cena za prestrešenia stojiska je takáto:
 - a. prestrešenie stojiska podľa prílohy č. 1 2.803,33 EUR
 - b. prestrešenie stojiska podľa prílohy č. 4 1.758,38 EUR
 - c. prestrešenie stojiska podľa prílohy č. 7 2.500,00 EUR

2. Cena za úplné vykonanie diela je určená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov je najviac:

Cena diela celkom

110.481,59 EUR

2. Zmluvné strany sa dohodli, že z pôvodnej zmluvy vypúšťajú prílohy č. 2,3 a 5 a Zmluvu dopĺňajú o prílohu č. 7, ktorá je prílohou č. 1 tohto Dodatku a prílohu č. 6 Zmluvy nahrádzajú novým znením, ktoré je obsiahnuté v podobe prílohy č. 2 k tomuto Dodatku.
- 3.

Článok IV.

Záverečné ustanovenia

1. Ustanovenia zmluvy o dielo týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti a účinnosti v pôvodnom znení, tak ako boli dohodnuté v medzi zmluvnými stranami v Zmluve o dielo.
2. Zhotoviteľ prehlasuje, že:
 - prečítal, preveril a pochopil všetky podmienky realizácie tohto dodatku so všetkými časťami a prílohami a tieto neobmedzene uznal,
 - potrebné výkony sú mu jasné a bez námietok známe,
 - na základe svojich schopností, technického vybavenia a personálu, ktorý má k dispozícii je schopný uskutočniť zmluvné výkony bezporuchovo, kompletne a funkčne podľa všetkých príslušných STN v stanovených lehotách, termínoch a kvalite.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v 4 (štyroch) vyhotoveniach, z ktorých 2 (dve) dostane objednávateľ a 2 (dve) vyhotovenia zhotoviteľ.
4. Objednávateľ v súvislosti s povinnosťou zverejnenia Dodatku podľa § 47a Občianskeho zákonníka a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov zabezpečí ochranu práv zhotoviteľa vyplývajúcich z § 17 Obchodného zákonníka týkajúcich sa obchodného tajomstva a § 11 Občianskeho zákonníka, týkajúceho sa práv na ochranu osobnosti (ďalej len „právne predpisy“). Objednávateľ konkrétne zabezpečí ochranu (anonymizáciu) tých ustanovení dodatku (vrátane jej príloh), ktoré:
 - a) zhotoviteľ oddelí od ostatných záznamov krycím listom pevne zviazaným so záznamami obsahujúcimi údaje majúce charakter obchodného tajomstva alebo
 - b) zhotoviteľ označí odtlačkom pečiatky umiestnenom v texte, prípadne pred a za uceleným textom, ktorý obsahuje informácie chránené v podmienkach zhotoviteľa ako obchodné tajomstvo,
 - c) obsahujú údaje o bankovom spojení a čísle účtu zhotoviteľa.
 - d) obsahuje údaje spojené s osobou (napr. titul, meno, priezvisko, číslo kontaktu, pracovná pozícia zamestnanca uvedená v zmluve), a to v prípade, ak táto osoba so sprístupnením týchto informácií nesúhlasí.
5. Zmluvné strany si tento Dodatok pozorne prečítali a prehlasujú, že jeho text im je zrozumiteľný, jeho význam zřejmý a určitý, a že táto zmluva je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle a nebola uzavretá pod nátlakom ani za nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

6. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania štatutárnymi orgánmi oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

V Trebišove, dňa 31.8.2020

V Trebišove, dňa 31.8.2020

Technické služby mesta Trebišov

**Cirkevná stredná odborná škola
sv. Jozafáta**

Michal Davala
riaditeľ
za objednávateľa

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA
TREBIŠOV
STAVEBNÁ 3, 875 01 TREBIŠOV
- R -
IČO: 188433
IČ DPH: SK2020749951

RNDr. Slavomír Partila
riaditeľ
za zhotoviteľa

Cirkevná stredná
odborná škola sv. Jozafáta
Komenského 1963/10
Trebišov



CIRKEVNÁ STREDNÁ ODBORNÁ
ŠKOLA SV. JOZAFÁTA

**Cirkevná stredná odborná škola sv. Jozafáta,
Komenského 1963/10, 075 01 Trebišov**

Tel.: 056/66702 11, Fax: 056/672 6727, e-mail: skola@czsskomtv.edu.sk

Technické služby mesta Trebišov

Cenová ponuka strojárskkej výroby na výrobu a montáž stojiska s odsúvacími dvermi

Povrchová úprava rámu			120,00 €
Jakel 25x25 /bm	30	1,30 €	39,00 €
Jakel 60x30 /bm	20	3,25 €	65,00 €
Plech 6mm /m /m2	0,5	20,00 €	10,00 €
Trapez TC18/0,55/m2	10,00	7,50 €	75,00 €
Epoxidova a polyuretánová farba /l	2	10,50 €	21,00 €
Spojovací materiál		35,00 €	35,00 €
Pozinkované double panely 1830x2500/k	5	57,84 €	289,20 €
Závesný systém	2	50,00 €	100,00 €
Jaklový profil 80x40 /bm	2	5,00 €	10,00 €
Nastaviteľné pätky	7	4,60 €	32,20 €
Nerezové úchytky double panelov	10	0,65 €	6,50 €
FAB zámok + vložka + 60ks kľúčov	2	60,00 €	120,00 €
Jaklové zátky	28	0,40 €	11,2
Materiál spolu			1 120,30 €
Cena práce (výroba + montáž + režijné náklady)			1 379,70 €
Cena za kus			2 500,00 €

V Trebišove, 22.8.2020

Vypracoval: Mgr Michal Škulka



**Cirkevná stredná odborná škola sv. Jozafáta,
Komenského 1963/10, 075 01 Trebišov**

**Technické služby mesta
Trebišov**

**Cenová ponuka strojárskaj výroby na oplatenie a prestrešenie 40 ks. stojísk na
zberné nádoby komunálneho a separovaného odpadu**

Charakteristika: Montovateľná oceľová konštrukcia kotvená do betónového podkladu. Povrchovo upravená jedným náterom epoxidovou farbou a dvoma nátermi polyuretánovou farbou Vonkajší rám zhotovený z uzavretého (jaklového) profilu 40x40 osadený pozinkovanými double panelmi o rozmeroch 2030x2500mm s okami 200x50mm a hrúbkou drôtov 6/5/6mm. Čelo konštrukcie je osadené dverami s rozmermi- 1175x 1950mm pre vstup občanov a 1770 x1950 pre vývoz odpadu. Delená strešná konštrukcia vyrobená z jaklového profilu 60x30mm natrená epoxidovou a polyuretánovou farbou so spádom 200 mm s pozdĺžnymi výstuhami 25x25 mm na ktorých je priskrutkovaný trapézový plech T 18/0,5 5 - (18 výška vlny). Stojisko 4200x1700 s dvomi odsúvacími dverami.

Celková cena za 40 stojísk			
Stojisko-rozmer	Počet	Cena za jednotku s DPH	Celková cena
4040x5080	37	2 803,33 €	103 723,21 €
4040x3500	1	1 688,44 €	1 758,38 €
4200x1700 2x odsúvacie dvere	2	2 500,00 €	5 000,00 €
CELKOVÁ SUMA:			110 481,59 €

V Trebišove, 22.8.2020
Vypracoval: Mgr Michal Škulka